
令和６年１２月 26日 

関係者各位 

 

特別養護老人ホーム 富士見プラザ 

施設長 白井 裕一 

 

面会中止のご案内 

 

 

 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて年末になりまして、社会的にもインフルエンザの感染拡大がニュース等で

取り上げられておりますが、当施設においても 12/26時点でインフルエンザの

クラスター感染となった為、以下の通り年末年始の面会を中止いたしますので、

ご案内申し上げます。 

 

記 

1. １２月２６日（木） １７：００ 時点の感染者数 

入居者：１１人（２階５人、３階６人） 

職員：３人（２階１人、３階２人） 

 

2. 面会中止期間 

１２月２５日（水）～1月 6日（月） 

 

3. 面会中止フロア 

２階及び３階 

 

4. その他 

1 月 6 日以降の面会については、感染状況を踏まえ、ホームページにてご

案内申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


